

Više nego SJAJNA PONUDA

Pronađi više od **300** proizvoda sniženih do čak **50%**

Pronađi oznaku **Više nego SJAJNA PONUDA** na polici i ostvari **do -50%** popusta na odabrane proizvode.

DO -50%

Ponuda traje od 22.1. do 4.2.2026. ili do isteka zaliha.
Cijene proizvoda istaknute su na polici. *Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene.

DO -50%
NA ODABRANE
ELSEVE PROIZVODE*



tvoja,
BIPA

DO -50%



Sada samo*
4,95€
MAYBELLINE
LASH
SENSATIONAL
VERY BLACK
Maskara za
trepavice

DO -50%

NA ODABRANE GARNIER
MICELARNE VODE*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -50%

NA ODABRANE NIVEA CELLULAR EXPERT
LIFT PROIZVODE ZA NJEGU LICA*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -50%



Sada samo*
2,45€
Cijena na 2.5.2025: 3,57 €
PALETTE
INTENSIVE
COLOR CREME
Boja za kosu,
odabrane nijanse

DO -50%

NA ODABRANE NIVEA
DEZODORANSE*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -50%

NA ODABRANE PALMOLIVE
GELOVE ZA TUŠIRANJE*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -50%

NA ODABRANE COLGATE
PROIZVODE*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -50%



Sada samo*
1,45€
Cijena na 2.5.2025: 2,95 €
PERFEX
KAMILICA
Toaletni papir,
10/1, 3-slojni

DO -50%

NA ODABRANE PERSIL
DETERDŽENTE ZA
PRANJE RUBLJA*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -50%

NA ODABRANE SOMAT
PROIZVODE ZA STROJNO
PRANJE POSUĐA*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -50%



Sada samo*
3,70€
2,99 € / l
Cijena na 2.5.2025: 7,40 €
LENOR
Omekšivač za
rublje, odabrane
vrste 1,239 l

NA ODABRANE PARFEME*

-50%

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-50%

Sada samo* 6,60€

WOMEN'S SECRET BODY MIST
Odabrane vrste, 250 ml

-50%

Sada samo* 5,45€

REAL TECHNIQUES MIRACLE COMPLEXION
Spužvica za nanošenje šminke

NA ODABRANA NASHE PARFEMSKA ULJA*

-50%

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE GLISS PROIZVODE*

-50%

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-50%

Sada samo* 3,30€

7,50 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 4,65 €

SYOSS
Šampon/ regenerator za kosu, odabrane vrste, 440 ml

-50%

Sada samo* 2,55€

10,20/ 12,75 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 3,57 €

TAFT
Lak/pjena za kosu, odabrane vrste, 250/200 ml

NA ODABRANE FA DEZODORANSE*

-50%

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE FA GELOVE ZA TUŠIRANJE OD 400 ml*

-50%

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE ZIAJA LOSIONE ZA TIJELO*

-50%

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE BIOREPAIR PASTE ZA ZUBE*

-50%

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE PALMOLIVE TEKUĆE SAPUNE*

-50%

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE WILKINSON BRIJAČE*

-50%

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE ZIAJA KREME ZA RUKE*

-50%

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE TELLO ČETKICE ZA ZUBE*

-50%

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-50%

Sada samo* 9,80€

BOURJOIS HEALTHY MIX
Tekući puder, odabrane nijanse

-50%

Sada samo* 6,45€

MAX FACTOR COLOUR ELIXIR
Ruž za usne, odabrane nijanse

NA ODABRANE JEDNOKRATNE MASKE ZA LICE*

-50%

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-50%

Sada samo* 4,60€

92,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 9,65 €

L'ORÉAL AGE SPECIALIST
Krema za lice, 50 ml, odabrane vrste

-50%

Sada samo* 8,95€

MILANI BAKED
Rumenilo, odabrane nijanse

-50%

Sada samo* 2,15€

EVELINE NAIL THERAPY
Lak za nokte, odabrane vrste

-50%

Sada samo* 9,90€

MAX FACTOR MIRACLE PURE
Tekući puder, odabrane nijanse

NA ODABRANE Q+A PROIZVODE ZA NJEGU LICA*

-50%

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -50%



Sada samo*
6,45€

3,23 €/l
Cijena na 2.5.2025: 8,95 €

PERWOLL

Specijalni deterđent za pranje rublja,
gel, odabrane vrste, 2 l

DO -50%



Sada samo*
8,95€

0,34,0,30 €/l kom
Cijena na 2.5.2025: 11,67 €

ARIEL

Deterđent za
pranje rublja,
kapsule,
odabrane vrste,
26, 30 kom

DO -50%

NA ODABRANE PUR DETERĐENTE
ZA RUČNO PRANJE POSUĐA*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE K2R
PROIZVODE*

DO -50%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -50%

NA ODABRANE AJAX
PROIZVODE
ZA ČIŠĆENJE*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -50%



Sada samo*
1,35€

1,80 €/l

Cijena na 2.5.2025: 2,40 €

SANITAR

ORIGINAL

Sredstvo za čišćenje
sanitarija,
750 ml

DO -50%



Sada samo*
0,80€

0,02 €/l kom

Cijena na 2.5.2025: 1,60 €

BLISTA

Maramice za
čišćenje,
odabrane vrste,
50 kom

NA ODABRANE BREF OSVJEŽIVAČE
ZA WC ŠKOLJKU*

DO -50%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -50%



Sada samo*
3,55€

3,55 €/l

Cijena na 2.5.2025: 7,10 €

MR MUSCLE

Gel za odčepijavanje,
1 l

DO -50%



Sada samo*
1,30€

Cijena na 2.5.2025: 1,82 €

VILED A

PUR ACTIVE

Pur active spužva,
2/1

DO -50%

NA ODABRANE CILLIT
PROIZVODE ZA
ČIŠĆENJE*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -50%



Sada samo*
0,80€

Cijena na 2.5.2025: 1,60 €

FELIX

Poslastica za mačke,
odabrane vrste,
50, 60 g

DO -50%

NA ODABRANE NATURE'S
FINEST PROIZVODE*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -50%



Sada samo*
1,25€

1,67 €/l kg

Cijena na 2.5.2025: 2,55 €

NUTRIGOLD

Sjemenske lana,
750 g

DO -50%



Sada samo*
3,40€

6,80 €/l kg

Cijena na 2.5.2025: 6,80 €

NUTRIGOLD

Eritrit,
500 g

DO -50%



Sada samo*
0,90€

Cijena na 2.5.2025: 1,85 €

JASMIN

Nature premium,
blazinice, 50/1

DO -50%



Sada samo*
3,90€

32,82 €/l kg

Cijena na 2.5.2025: 7,50 €

GLADE

Mirisne svijeće,
odabrane vrste,
112 g

DO -50%



Sada samo*
2,70€

Cijena na 2.5.2025: 5,40 €

JADRAN SATINY

Ženske hulahopke,
50 den, crna boja,
vel.: 2-3, 3-4, 5

DO -50%



Sada samo*
0,80€

Cijena na 2.5.2025: 1,60 €

BIBO

Vlažni toaletni
papir, 60 kom

DO -50%



Sada samo*
1,75€

7,00 €/l

Cijena na 2.5.2025: 2,52 €

SCHAUMA KIDS

Šampon za djecu,
odabrane vrste,
250 ml

DO -50%



Sada samo*
2,65€

6,63 €/l

Cijena na 2.5.2025: 4,95 €

VIOLETA

DOUBLE CARE
2u1, šampon i
kupka za bebe,
400 ml

NA ODABRANE LINO VOĆNE KAŠICE
ZA BEBE 100 G*

1+1
GRATIS



Proizvodi se mogu kombinirati.

NA PAMPERS PELENE
GACICE I MARAMICE
ZA BEBE*

1+1
GRATIS



Proizvodi se mogu kombinirati pelene s pelenama,
maramice s maramicama.

*Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene. Navedene cijene su već umanjene za iznos popusta.



facebook.com/bipa.hrvatska

-50%



Sada samo*
11,50€

11,50 € / 1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 23,00 €
HELLO SMILE
Aktivni ugljen u prahu
za izbjeljivanje zubi,
17 g

-50%



Sada samo*
1,70€

106,25 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 3,40 €
KOCOSTAR
Maska za ruke,
odabrane vrste,
16 ml

-50%



Sada samo*
6,95€

ELLE
BODY MIST
250 ml, razne vrste

-50%



Sada samo*
3,95€

REVOLUTION
Puder u prahu,
odabrane nijanse

-50%



Sada samo*
6,45€

MAX FACTOR 2000
CALORIE
Maskara za trepavice,
odabrane vrste

-50%



Sada samo*
9,90€

MAX FACTOR
MIRACLE PURE
Tonirani serum,
odabrane nijanse

-50%



Sada samo*
1,45€

Cijena na 2.5.2025.: 2,85 €
SWIRL
Antibakterijske
vrećice za smeće,
20x20 l

-50%



Sada samo*
2,55€

Cijena na 2.5.2025.: 5,05 €
PALMOLIVE
Pjena za kupanje,
odabrane vrste,
500ml

-50%



VELIKO
pakiranje

Sada samo*
7,95€

1,59 € / 1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 15,95 €
VOLI, VOLI
Suha hrana
za pse,
govedina/riba,
5 kg

DO **-30%**
NA ODABRANE VIOLETA
PROIZVODE ZA BEBE*

Pronađi još Violeta proizvoda za bebe na sjajnoj ponudi



**SJAJNA
ponuda**



Sada samo*
0,80€

0,02 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 1,30 €
VIOLETA SOFT
Vlažne maramice
za bebe, 51/1

-30%



Sada samo*
4,55€

0,03 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 6,55 €
VIOLETA
Vlažne maramice
za bebe, 99% voda,
3x56 kom

-30%



Sada samo*
9,85€

Cijena na 2.5.2025.: 12,50 €
VIOLETA
Pelene Air Dry,
Junior plus, veličina 6,
48 kom

-30%



Sada samo*
3,30€

3,30 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 4,75 €
VIOLETA
Double Care
deterdžent za rublje,
1 l

do -20%

NA ODABRANE BOČICE ZA BEBE*

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-25%

Sada samo* 41,95€

Cijena na 2.5.2025.: 42,00 €

AVENT
Ručna izdajalica s bočicom

do -20%

Sada samo* 2,35€

Cijena na 2.5.2025.: 2,95 €

TO TO
Pamučne blazinicе za bebe, 60/ 1

do -25%

NA ODABRANE BECUTAN PROIZVODE ZA BEBE*

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-40%

Sada samo* 7,95€

15,90 € / l

Cijena na 2.5.2025.: 13,25 €

MUSTELA
Dermatološki gel za pranje, 500 ml

do -27%

Sada samo* 6,25€

6,25 € / 1 kg

Cijena na 2.5.2025.: 8,45 €

PODRAVKA
Čokolino, 1 kg

do -20%

NA ODABRANE FROSCH BABY PROIZVODE*

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

SJAJNA ponuda

Sada samo* 3,15€

4,20 € / l

Cijena na 2.5.2025.: 4,45 €

PALMOLIVE
Dječji gel za tuširanje, 750 ml

SJAJNA ponuda

Sada samo* 12,75€

21,25 € / 1 kg

Cijena na 2.5.2025.: 14,65 €

HIPP
BIO COMBIOTIK Zamjensko mlijeko za bebe, 2;3, 600 g

do -20%

NA ODABRANE NUK PROIZVODE ZA BEBE*

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

SJAJNA ponuda

Sada samo* 5,60€

56,00 € / l

Cijena na 2.5.2025.: 6,75 €

PAVLOVIĆEVA MAST
Originalna, 100 ml

do -20%

NA ODABRANE BUBABA PROIZVODE ZA BEBE*

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

do -20%

NA ODABRANE CHICCO PROIZVODE ZA BEBE*

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-25%

NA ODABRANE PENATEN PROIZVODE ZA BEBE*

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

do -20%

NA ODABRANE MELEM PROIZVODE ZA BEBE I DJECU*

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

do -30%

NA PROIZVODE ZA NJEGU ZUBI!*

Happy vikend

*Popust se ostvaruje uz iznos kupnje iznad 6 €. *BC članovi ostvaruju popust bez obzira na potrošeni iznos.
Ponuda traje od 22.1. do 25.1.2026. ili do isteka zaliha.
Ponude se ne zbrajaju. Ponuda se ne odnosi na BIPA marke, Beeline proizvode, na proizvode s oznakom "NON stop povoljno", "SJAJNA PONUDA" i "OGRAĐIČENA CIJENA", na setove i BIPA Pharma proizvode. Popust se odobrava na blagajni.

do -30%

NA ZDRAVU HRANU I PRIRODNU KOZMETIKU!*

Happy vikend

*Popust se ostvaruje uz iznos kupnje iznad 6 €. *BC članovi ostvaruju popust bez obzira na potrošeni iznos.
Ponuda traje od 29.1. do 1.2.2026. ili do isteka zaliha.
Ponude se ne zbrajaju. Ponuda se ne odnosi na BIPA marke, Beeline proizvode, na proizvode s oznakom "NON stop povoljno", "SJAJNA PONUDA" i "OGRAĐIČENA CIJENA", na setove i BIPA Pharma proizvode. Popust se odobrava na blagajni.